BALANS Stichting HHME per 31 december 2015

1 Materiele vaste ACTIVA
Perceel het Brandpunt

3 Vorderingen
belastingdienst (BTW)

4 Liquide middelen

saldo bankrekening
spaarrekening

Totaal

ACTIVA

31-12-15

€ 212.500,00

€ 5.580,00

€ 1.102,05
€ 35.551,14

€ 254.733,19

01-01-15

5.603,88

5.603,88

PASSIVA

31-12-15 01-01-15

Eigen vermogen € 49.316,52 € 5.603,88
restant aankoopsubsidie (*) € 205.416,67 0
€ 254.733,19 € 5.603,88

(*)Door de gemeente Nunspeet is een aankoopsubsidie

verstrekt die in 30 jaar wordt afgeschreven




